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وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران می گوید به‌طور قطع در زمان مناسب و به شکل مناسب به تجاوزگری رژیم

صهیونیستی پاسخ خواهیم داد.

عراقچی در کنفرانس خبری مشترک با همتای پاکستانی؛ 

«سید عباس عراقچی»، وزیر امورخارجه جمهوری اسلامی ایران در کنفرانس خبری مشترک با همتای پاکستانی خود در
اسلام‌آباد تصریح کرد:

همه ما می‌دانیم که رژیم صهیونیستی مرتکب جنایات بیشمار و نسل‌کشی در نوار غزه شده است و همچنان به گسترش
خشونت در لبنان و سایر نقاط در منطقه ادامه می‌دهد. این جنایات اکنون به لبنان کشیده شده است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

رژیم اسرائیل با حمله به برخی نقاط در مراکز نظامی ایران در ۲۶ اکتبر بیش از پیش ماهیت جنگ‌طلبانه و تجاوزگرانه خود را
نشان داد. برخلاف رژیم صهیونیستی جمهوری اسلامی ایران به دنبال تشدید تنش نیست اما حق اساسی خود را برای دفاع

مشروع طبق ماده ۵۰ منشور سازمان ملل محفوظ می‌دانیم. ما به‌طور قطع در زمان مناسب، به شکل مناسب و به شکلی
حساب شده و دقیق به این تجاوزگری رژیم صهیونیستی پاسخ خواهیم داد.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران افزود:

متأسفانه جامعه بین‌الملل در متوقف کردن نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه و تجاوزگری‌های آن قصور کرده است
که هم امنیت و ثبات منطقه و هم جهان را به خطر می‌اندازد.

عراقچی با بیان اینکه «کشورهای اسلامی برای رسیدگی به این بحران و متوقف کردن جرایم رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند»
تصریح کرد:

ما در نشست آتی سازمان همکاری اسلامی برای یافتن راه‌حلی به منظور پایان دادن به این جنایات و کاهش درد و رنج مردم
غزه و لبنان، به‌ویژه با نزدیک شدن به فصل زمستان که به‌طور قطع بر سختی و رنج مردم آواره و بی‌خانمان و پناهندگان در

نوار غزه و لبنان می‌افزاید تلاش خواهیم کرد.

عراقچی هدف از این دور از رایزنی‌ها را ارتقای سطح روابط و همکاری‌های دوجانبه میان ایران و پاکستان به‌ویژه در حوزه
تجاری و اقتصادی توصیف کرد.

او همچنین به معضل تروریسم پرداخت و تاکید کرد که این تهدیدی برای هر ۲ کشور و البته تمام منطقه و علاوه‌براین تهدیدی
جهانی برای تمام جامعه بین‌الملل است. با در نظر گرفتن اینکه تروریسم تهدیدی منطقه‌ای است، ما بر تعهد خود برای رسیدگی
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و مقابله با این پدیده از طریق همکاری با کشورهای منطقه تاکید می‌کنیم. ایران و پاکستان در این برهه زمانی، متعهد به
همکاری با یکدیگر در سطوح مختلف و از طریق کانال‌های امنیتی، نظامی و سیاسی برای مقابله با ترویسم هستند و برای آن

تلاش می‌کنند. ما همچنین مصمم به ادامه این روند هستیم.

وی در پایان از میزبانی دولت و ملت پاکستان از هیات ایرانی در جریان سفرش به اسلام‌آباد قدردانی کرد و به نیابت از
جمهوری اسلامی ایران از همتای پاکستانی خود دعوت کرد تا در یک سفر رسمی به تهران در نشست آتی وزیران سازمان

همکاری اقتصادی (ECO) شرکت کند.
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